
 

 

 

 

COMUNE DI BORGHETTO DI VARA 

PROVINCIA DELLA SPEZIA 

 

 
 

 

 

ORDINANZA N.1297                                                                  Borghetto di Vara, 30.12.2025 

 

   

 

 

Oggetto: Chiusura temporanea degli Uffici pubblici comunali nel giorno 05.01.2026 

 

 

IL SINDACO 

 

Premesso che la giornata di Lunedì 05.01.2026 si colloca il giorno antecedente la chiusura degli 

uffici comunali al pubblico in occasione della giornata dell’Epifania nonché il 6 Gennaio 2026; 

 

Atteso che nelle giornate prefestive e immediatamente successive si riduce notevolmente l'afflusso 

del pubblico e la richiesta dei servizi agli uffici; 

 

Considerato che la chiusura degli uffici comunali nella data del 5 gennaio 2026 non arreca disagi 

all'utenza e comporta una minore spesa in termini di risparmio energetico; 

 

Ritenuto di concedere al personale dipendente per il giorno, 05.01.2026 un giorno di ferie ordinarie;  

 

Visto il TUEL approvato con D.Lgs n° 267/2000 e s.m.i. 

 

DISPONE 

 

1. La temporanea e straordinaria chiusura di tutti gli uffici comunali, per la sola giornata del 5 

Gennaio 2026 nonché data che precede la giornata festiva dell’Epifania, 6 Gennaio 2026. 

 

2. Di garantire la reperibilità dell’Ufficio Decessi per le prestazioni indispensabili dalle ore 

8:00- alle ore 13:00 al numero 335 875 20 83 

 

3. Di pubblicare la presente ordinanza sul sito istituzionale dell’Ente, all’Albo pretorio online e 

ne venga data adeguata comunicazione con avviso pubblico alla cittadinanza.    

 

 

 

Il Sindaco 

F.TO Coduri Stefano 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


